24-Stunden-Service
0800 97 97 111

dispo@rentlift.de - www.rentlift.de

Scherenarbeitsbiihne Elektro 28,20 m

* Emmissionsfreies Arbeiten im Innenbereich

¢ Kdnnen in Hohe verfahren werden

* Modelle mit groRen Arbeitsplattformen méglich

Arbeitshohe:

Plattformverlangerung:

Antriebsart:
Tragkraft:
Plattformhohe:

Fahren in Hohe bis:
max. PlattformgroRe:

Transporthohe:
Transportlange:
Transportbreite:
Gesamtgewicht :

zul. Personenzahl:

* ausstattungsabhangig

28.2m
2.2m
Elektro
450 kg
26,20 m
26,20 m
7,41x1,30m
295 m
5,60 m
1,32 m
19.370 kg
2

WIESECKER

Die aufgefiihrten Gerate sind standardisierte Beispiele, spezielle Ausfiihrungen kénnen Sie separat in unserer Zentraldisposition anfragen. Fur alle
Maschinen sind die Daten im Betriebshandbuch maRgeblich!

KONTAKT

Wiesecker Group
Tagewerbener Str. 108
06667 WeiRenfels

Telefon: 03 443 - 3356 0
Fax: 03 443 -33 56 40

dispo@rentlift.de
www.rentlift.de

SERVICE
Mietanfrage

Rickruf-Bitte senden

Stérung melden
Freimeldung senden

RECHTLICHES
Datenschutz

Impressum
AGBs
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oder sonstige Vervielfaltigung ist nur mit ausdriicklicher schriftlicher Genehmigung der WIESECKER GROUP maglich. Technische
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